—1—

富民县交通运输局

〔C〕
〔公开〕

富交函〔14〕号

关于富民县第十七届人大三次会议第 21号
建议答复的函

李忠代表：

您提出的《关于青罗河片区林果产业集聚提升发展道路硬

化最后 1公里》的建议收悉，现答复如下：

建议中青罗河片区林果产业集聚提升发展道路硬化最后 1

公里为腊水田村至青山村连接线，腊水田村公路和青山村公路

在公路基础数据库内，“十四五”期间我县主要实施 30户以上自

然村和 30户以下自然村通村公路硬化工程，且一村一路，腊水

田村公路和青山村公路在公路基础数据库内已硬化，两村间连

接线无法向上争取资金，此外，县级财政困难无力承担公路建

设所需资金，故该公路硬化暂无法实施。

感谢您对交通工作的关心和支持。

附：代表建议办理意见反馈表

—2—

富民县交通运输局

2024 年 6 月 12 日

（联系人及电话：屠赛晶，137****3496）

抄送：县政府目督办、县人大代表委

富民县交通运输局 2024年 6月 12日印发

—3—